2

КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ территориальная

избирательная комиссия

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 марта 2019 года

	№ 83/235

О назначении председателя Молодежной избирательной комиссии
муниципального образования «Килемарский муниципальный район»
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем Молодежной избирательной комиссии муниципального образования «Килемарский муниципальный район», в соответствии
с пунктом 2.6 Положения о молодежной избирательной комиссии муниципального образования «Килемарский муниципальный район», утвержденного постановлением Килемарской районной территориальной избирательной комиссии от 04 марта 2019 г. № 80/231, постановлением Килемарской районной территориальной избирательной комиссии от 5 марта 2019 года № 81/232 «О количественном составе и сроках формирования молодежной избирательной комиссии муниципального образования «Килемарский муниципальный район», Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить председателем Молодежной избирательной комиссии муниципального образования «Килемарский муниципальный район» Наумову Лидию Геннадьевну, 1990 года рождения, директора МБУК «Централизованная (межпоселенческая) библиотечная система».
2. Председателю молодежной муниципального образования «Килемарский муниципальный район», Наумовой Л.Г., созвать организационное заседание комиссии не позднее 10 апреля 2019 года.
	Председатель Килемарской районной территориальной избирательной комиссии

	Н.Б. Максимова

	Секретарь Килемарской районной территориальной избирательной комиссии

	Н.В. Иванова